Preis von Antje Haschke
Donnerstag, den 13. August 2020, um 10:29

Starterliste: Priifung 02 Abt. : Dressurpferdeprig. Kl. A
Platz Kopf-Nr. Start-Nr. Pferd

0128

0141

0133

0127

0165

0177

0204

0043

0072

0088

0106

0173

0121

0199

001

002

003

004

005

006

007

008

009

010

011

012

013

014

La Bella Luna 18

Mr. Sw eetheart

Léw enberg

Kronos 63

Romina SP

Sir Graditz

Delicia 29

Der Goldschatz

Fantasy Girl 8

Florisburg

Future Girl 4

School of Rock

Jappeloup 44

Jolie 59

Reiter (Nach-, Vorname)

Lampe,Silke

RFV Freiberge. V.
Seidel,Leonie

RFV Rosenhof Gérlitz e. V.
Szukala,Christina

RV Schleifer Land e.V.
Hanisch,Andrea

RSC Dresden-Bihlau e. V.
Weber,Maja

RV Gompitz e. V.
Gdbel,Susann

RFV Moritzburg e. V.
Haschke,Antje

RFV Rosenhof Gérlitz e. V.
Raue, Antonia

Schneider,Alina

PSV Schwarzbach e. V.
Casper,Laura

RFV Moritzburg e. V.
Kage,Tina

RFV Rosenhof Gérlitz e. V.
Kriebitzsch,Sebastian
PSV GroBbuch e. V.
Tempel,Reinmar

RFV Moritzburg e. V.
GroBe,Felicitas

RV Gompitz e. V.

Nation Zeit

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER
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